关于向中国证监会申请发行股份购买资产事项恢复审核的公告 巨潮资讯网

中信证券股份有限公司关于《<汤臣倍健股份有限公司发行股份购买资产备考审阅

报告>的复核报告》之核查意见
2019 年 05 月 28 日

巨潮资讯网

广东正中珠江会计师事务所（特殊普通合伙）关于文件不存在虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏的专项核查意见
巨潮资讯网

关于收到《中国证监会行政许可申请恢复审查通知书》的公告 2019 年 06 月 03 日 巨潮资讯网

关于发行股份购买资产事项获得证监会核准批复的公告

2019 年 07 月 02 日

巨潮资讯网

关于发行股份购买资产报告书（修订稿）修订说明的公告 巨潮资讯网

发行股份购买资产报告书（修订稿） 巨潮资讯网

中信证券股份有限公司关于汤臣倍健股份有限公司发行股份购买资产之独立财务

顾问报告（修订稿）
巨潮资讯网

十七、公司子公司重大事项

√适用  □不适用

1.香港佰弘有限公司设立事宜

2019年 1月 10日，公司新设全资子公司香港佰弘有限公司，注册资本 1港元，负责运营“BY-

HEALTH”品牌。

2.汤臣倍健营养探索（珠海）有限公司设立事宜

2019年 3月 26日，公司新设全资子公司汤臣倍健营养探索（珠海）有限公司，注册资本 1,000

万元人民币，法定代表人为蒋钢，为国家 4A级旅游景区—汤臣倍健透明工厂（包括营养探索馆）等

提供相关服务和支持。

3.汤臣倍健药业有限公司住所变更事宜

2019 年 7 月 18 日，汤臣倍健药业有限公司住所发生变更，并办理完相关工商变更手续，其住

所由“珠海市横琴新区环岛北路 2522号粤澳合作中医药科技产业园商业服务中心-99（集中办公区）”

变更为“珠海市恒群新区豆蔻路1号粤澳合作中医药科技产业园科研总部大楼301室-002（集中办公区）”。

汤臣倍健股份有限公司   2019 年半年度报告

37

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

股份变动的原因

√适用  □不适用

报告期内，公司完成限制性股票会后注销54,000股，公司总股本由1,468,817,880股减少至

1,468,763,880股。截至报告期末，公司已完成工商登记变更手续。

股份变动的批准情况

√适用  □不适用

1.2019年3月20日，公司召开2018年年度股东大会，审议通过了《关于回购注销部分激励对象已

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 589,403,047 40.1277%   -2,520,000 -2,520,000 586,883,047 39.9576%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 589,228,047 40.1158%   -2,445,000 -2,445,000 586,783,047 39.9508%

其中：境内法人持股

   境内自然人持股 589,228,047 40.1158%   -2,445,000 -2,445,000 586,783,047 39.9508%

4、外资持股 175,000 0.0119%   -75,000 -75,000 100,000 0.0068%

其中：境外法人持股

   境外自然人持股 175,000 0.0119%   -75,000 -75,000 100,000 0.0068%

二、无限售条件股份 879,414,833 59.8723%   2,466,000 2,466,000 881,880,833 60.0424%

1、人民币普通股 879,414,833 59.8723%   2,466,000 2,466,000 881,880,833 60.0424%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 1,468,817,880 100%   -54,000 -54,000 1,468,763,880 100%

汤臣倍健股份有限公司   2019 年半年度报告

38

获授但尚未解锁的限制性股票及调整回购价格的议案》。表决结果如下：同意821,378,327股，占出

席会议股东(或股东代理人)所持有表决权股份数的99.9638%；反对6,000股；弃权205,900股。

股份变动的过户情况

□适用  √不适用

股份回购的实施进展情况

□适用  √不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用  √不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股

净资产等财务指标的影响

√适用  □不适用

公司在本报告期回购完成 54,000 股限制性股票，总股本由 1,468,817,880 股减少至

1,468,763,880股，股份变化数量占公司总股本的权重很小，对公司财务指标基本无影响。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用  √不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

  单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除

限售股数

本期增加

限售股数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

梁允超 532,958,806 0 0 532,958,806 高管锁定